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Interpellation till Regionstyrelsens ordförande  

Minskat antal vårdplatser på Strokeavdelningen 

 

Antalet vårdplatser på Strokeavdelningen på Hallands Sjukhus avdelning 52 i  Halmstad, har minskat 

först från 24 till 18, sedan till 12 och nu under sommaren till 10 platser. En efter en av våra ordinarie 

sjuksköterskor har sagt upp sig, av de 13 sjuksköterskor som avdelningen ska ha har vi nu bara fem 

kvar, och nu är läget akut. Avdelningen är undantagen de regler som införts för bemanningspersonal 

och hyrsköterskor fås tas in alla veckodagar och under dygnets alla timmar. Men hyrpersonalen har 

inte alltid den specialistkompetensen som krävs och det blir ansträngande för den ordinarie 

personalen att lära upp dem. Bristen på personal leder till att sjuksköterskor beordras in på övertid 

och tvingas arbeta dubbelpass. Eftersom antalet vårdplatser på Strokeavdelningen inte räcker till, 

får patienter vårdas på andra avdelningar där spetskompetensen kanske inte finns. Man flyttar inte 

patienter i det akuta läget, då väljer man istället att flytta en patient som redan fått sjukvård. Men 

enligt Strokeföreningen är hela förloppet som en strokepatient ligger inlagd, akut. Sjuksköterskorna 

anger den höga arbetsbelastningen och för låga löner samt möjligheten till komptensutveckling som 

anledningar till att man väljer att säga upp sig. Det är svårt att se att ovanstående inte skulle äventyra 

patientsäkerheten. 

 

Med anledning av ovanstående: 

- Vad gör Region Halland för att kunna behålla befintliga sjuksköterskor samt kunna 

attrahera nya till avdelning 52 på Hallands sjukhus i Halmstad? 

- Hur säkerställs patientsäkerheten när patienter med Stroke får sjukvård på andra 

avdelningar än avdelning 52 på Hallands sjukhus i Halmstad? 

- Har dialog förts med medarbetare på avdelning 52 på Hallands sjukhus i Halmstad 

kring om man anser att anställning av undersköterskor för andra uppgifter har minskat 

arbetsbelastningen?  

- Kommer inte bilden av arbetet på Strokeavdelningen automatiskt att förbättras om vi 

förändrar arbetssituationen för våra medarbetare? 

 

Sverigedemokraterna Region Halland genom: 
 

         


